
Содержан ие: Об установлении тарифа на дополнительную услугу, оказываемую Муниципальным бюджетным учреждением доп

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КАЛАКЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

< ̂ » октябрь 20̂ й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«а£» октября 20^г.

Об установлении тарифа на 
дополнительную услугу, оказываемую 
Муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного
образования Детская музыкальная 
школа № 13 имени Халика Заимова 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 
года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций 
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», обращением Муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образования Детская музыкальная школа № 13 
имени Халика Заимова городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (вх. № 01-02-25517/12 от 29.08.2018г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на дополнительную услугу, оказываемую 
Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 
Детская музыкальная школа № 13 имени Халика Заимова городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан, согласно приложению.

Администрация ГО г. Уфа РБ 1631 от 02.10.2018 Контрольная дата:



2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Баязитова С.Б.

Исполняющий обязанности
главы Администрации ' Ш
городского округа город У фа t - ^ о Р л и т и в н ы З Ч
Республики Башкортостан | |  ДДОк'>'ментов 1>!н С.С.Хусаинов

\V^V4 /  * £/I
у * ?

\ ч  ■Ь' &  -  ■----   - < ^ 0  ь ' / /



С о держание : Об установлении тарифа на дополнительную услугу, оказываемую Муниципальным бюджетным учреждением доп

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от г.

Тариф на дополнительную услугу, оказываемую Муниципальным 
бюджетным учреждением дополнительного образования Детская 
музыкальная школа № 13 имени Халика Заимова городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан

№ п/п Наименование услуги
Тариф, 

руб. за 1 час 
с человека

1 Групповое занятие музыкально-эстетического 
направления для детей 5-7 лет

150

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 1631 от 02.10.2018 Контрольная дата:


